
 
 

UCHWAŁA NR 61/VI/2024 
RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) i art. 12 ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 512/XLIX/2022 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 2 grudnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 637/LXI/2023 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 30 listopada 2023 roku wprowadza się następującą zmianę: 

-§ 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powiatowym Centrum kieruje Dyrektor przy pomocy: 

1) głównego księgowego, 

2) kierowników zespołów i pracowników samodzielnych stanowisk. 

2. Dyrektora zatrudnia i zwalnia Zarząd Powiatu Radomskiego. 

3. Dyrektor Powiatowego Centrum wykonuje czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec 
pracowników jednostki. 

4. W czasie nieobecności Dyrektora jego obowiązki pełni kierownik zespołu ds. osób 
niepełnosprawnych, a w razie jego nieobecności kierownik zespołu ds. organizacyjnych i placówek 
pomocy społecznej. 

5. Zakres zastępstwa obejmuje wszystkie zadania i kompetencje Dyrektora ustalone stosownymi 
upoważnieniami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zdzisław Mroczkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 9787


	UCHWAŁA NR 61/VI/2024 RADY POWIATU W RADOMIU z dnia 4 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-11T11:18:13+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




